
Dráger Safety s.r.o.

se sídlem Praha 10, Pod Sychrovem 1-64/, čp.1392, PSČ 101 00

IČ: 26700778

DIČ: CZ26700778

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 88292

zastoupena: Ing. Libor Novák, jednatel

bankovní spojení: EXPOBANK CZ, a.s.

číslo účtu: 5002

a:
tanek@draeger.com

(dále jen „Prodávající")

a

Město Veselí nad Moravou

se sídlem tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

IČ: 00285455

DIČ: CZ00285455

zastoupena: Ing. Miloš Kozumplík, starosta

bankovní spojení: KB a.s.

číslo účtu: 35-4612330287 / 0100

kontaktní osoba: Ing. Alena Kneprová, tel.: 518 670 116 e-mail: kneprova@veseli-nad-
moravou.cz

(dále jen „Kupující")

(společně jen „Smluvní strany")

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění

(dále jen jako „Občanský zákoník")

tuto

KUPNÍ SMLOUVU

(dále jen „Smlouva"):

Č. DS/0366/2017/KT

Stránka 1 z



Článek I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je úplatný převod vlastnického práva k předmětu koupě
specifikovanému v čl. II. této Smlouvy z Prodávajícího na Kupujícího za podmínek
stanovených v této Smlouvě.

ČLÁNEK II.

PŘEDMĚT KOUPĚ

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží uvedeného v příloze č. 1 této Smlouvy
- nabídka ze dne 13.11. 2017, č. st.s 636/2017 (dále jen jako „Zboží").

Článek III.

Projevy vůle Smluvních stran

1. Prodávající tímto prodává Kupujícímu Zboží za níže uvedenou kupní cenu a Kupující od
něj Zboží za kupní cenu uvedenou v čl. IV. této Smlouvy kupuje. Prodávající se tedy
v souladu s předchozí větou zavazuje Kupujícímu Zboží odevzdat a umožnit mu nabýt
k němu vlastnické právo a Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu
uvedenou v čl. IV. této Smlouvy.

2. Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo ke Zboží ve smyslu ust. § 2132 Občanského
zákoníku, v důsledku čehož se Kupující stane vlastníkem Zboží teprve úplným
zaplacením kupní ceny uvedené v čl. IV. této Smlouvy.

Článek IV.

Kupní cena

1. Kupní cena Zboží, které tvoří předmět koupě dle této Smlouvy, je Smluvními
stranami sjednána ve výši 68.402,00 bez DPH, (dále také jako „Kupní cena").

2. Kupní cena za Zboží bude Prodávajícímu ze strany Kupujícího uhrazena po předání
Zboží, a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené Prodávajícím se splatností
do 15 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu.

3. Veškeré finanční nároky dle této Smlouvy budou hrazeny bezhotovostním převodem ve
prospěch shora uvedeného bankovního účtu oprávněné strany. Úhradou se dle dohody
Smluvních stran rozumí připsání příslušné částky ve prospěch shora uvedeného účtu
oprávněné strany.

Článek V.

Předání Zboží

1. Zboží bude Kupujícímu Prodávajícím předáno v závislosti na typu způsobu dopravy a
dodání Zboží, přičemž okamžik odevzdání a převzetí Zboží se vždy řídí příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

2. V souladu s výslovnou vůli Smluvních stran je Prodávající oprávněn Kupujícímu předat
Zboží i před termínem uvedeným ve Smlouvě.

Stránka 2 z



3. V souladu s čl. III. odst. 2 této Smlouvy je okamžikem nabytí vlastnického práva ke
Zboží Kupujícím okamžik úplného zaplacení Kupní ceny Prodávajícím, přičemž to nemá
vliv na okamžik přechodu nebezpečí škody na Zboží, které se odvíjí od způsobu dopravy
a dodání Zboží, přičemž se vždy úprava nebezpečí škody na Zboží řídí příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

4. Kupující se zavazuje ihned po převzetí Zboží provést podrobnou prohlídku dodaného
Zboží, a to zejména za účelem ověření kompletnosti dodávky či existence případných
vad Zboží. Kupující se zavazuje Prodávajícímu nejpozději do třech dnů ode dne převzetí
Zboží zaslat písemnou či e-mailovou zprávu o výsledcích v tomto ustanovení uvedené
prohlídky, a to i tehdy byla-li dodávka Zboží bezvadná a kompletní.

ČLÁNEK VI.

ZÁRUKA ZA JAKOST

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu na Zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců od
okamžiku přechodu nebezpečí škody na Zboží na Kupujícího.

2. Kupující se zavazuje nárok ze záruky uvedené v článku VI. bodu 1 této Smlouvy u
Prodávajícího uplatnit bezodkladně po jeho zjištění, a to nejpozději do 7 dní ode dne
okamžiku jeho zjištění,

3. Prodávající rozhodne o reklamaci Kupujícího do 5 dní, ve složitých případech do
15 pracovních dnů. Do této lhůty se nezapočítává doba přiměřená podle druhu Zboží,
která je zapotřebí k odbornému posouzení vady. Reklamace včetně odstranění vady
musí být vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne
uplatnění reklamace, pokud se Prodávající s Kupujícím nedohodnou na delší lhůtě.

ČLÁNEK VII.

Instalace a Zaškolení Obsluhy

1. Pro dle této Smlouvy dodané Zboží není nutné uvedení do provozu autorizovaným
servisem Prodávajícího, přičemž tato položka není uvedena v Kupní ceně.

2. Součástí dodávky Zboží je návod k použití v českém jazyce.

ČLÁNEK VIII.

Servis a Náhradní díly

1. Servis, uplatnění záruk a náhradní díly pro dodané Zboží:

DrágerService

Jaroslav Bešťák

Pod Sychrovem 1-64/,čp.1392

101 00 Praha 10

Tel: 272 011 855

Fax: 272 011 857

email: Jaroslav.Bestak@draeger.com

Stránka 3 z



DrágerService

Marek Pludra

Kotkova 4a

706 00 Ostrava - Vítkovice

Tel: 595 957 605

Fax: 595 956 272

email: marek.pludra@draeqer.com

Článek IX.

Smluvní pokuty a Odstoupení op Smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Prodávající Zboží dle této
Smlouvy nedodá nejpozději do 31.1.2018.

2. Prodávající je ve smyslu ust. § 2001 Občanského zákoníku oprávněn od této Smlouvy
odstoupit bez udání důvodu kdykoliv do doby převzetí Zboží Kupujícím, přičemž v
takovém případě vrátí Prodávající Kupujícímu případně již uhrazenou Kupní cenu či její
část, a to bez zbytečného odkladu.

3. V případě prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny o více než 7 dní Smluvní strany
sjednávají právo pro Prodávajícího na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny za
každý další den prodlení Kupujícího. Toto neplatí, bude-li prodlení Kupujícího zaviněno
prodlením či nesplněním povinností Prodávajícího.

4. V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním Zboží Kupujícímu o více než 7 dní
Smluvní strany sjednávají právo pro Kupujícího na smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z Kupní ceny za každý další den prodlení Prodávajícího. Toto neplatí, bude-li prodlení
Prodávajícího zaviněno prodlením či nesplněním povinností Kupujícího.

5. Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 5 pracovních dnů od doručení písemné
výzvy oprávněné strany k jejich úhradě.

6. Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 2050 občanského zákoníku a
sjednávají, že nárok na náhradu škody není povinností k úhradě smluvní pokuty dle
článku IX. této Smlouvy nikterak dotčen, a tedy trvá v nezměněném rozsahu vedle
povinnosti k úhradě smluvní pokuty.

Článek X.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu a každý z účastníků této dohody obdrží jedno její vyhotovení.

Stránka 4 z



2. Smluvní strany svým níže uvedeným podpisem výslovně potvrzují, že při uzavření této
Smlouvy a při plnění práv a povinností dle této Smlouvy vystupují jako podnikatelé ve
smyslu ustanovení § 420 Občanského zákoníku, tedy jako osoby, které samostatně
vykonávají na vlastní účet a odpovědnost výdělečnou činnost živnostenským nebo
obdobným způsobem se záměrem činit tak soustavně za účelem dosažení zisku, přičemž
při uzavření této Smlouvy je z okolností zřejmé, že se koupě týká také podnikatelské
činnosti Kupujícího.

3. S , že veškerá ustanovení této Smlouvy jako dostatečně určitá
a í jejich pravé a svobodné vůli a že tuto Smlouvu neuzavřely
v výhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prost odle
zá registru smluv.

5. T platnost po podpisu obou nost
okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv.

6. S uzavřením této smlouvy souhlasila Rada města Veselí nad Moravou na své 87. schůzi
dne 15. 12. 2017 usnesením č. 11/87/RMV/2017.

Veselí nad Moravou 19.12.2017

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119

698 01 Veselí nad Moravou
60

Ing. Miloš Kozumplík

starosta jednatel společnosti

Orágar
Dfáger Safety s.r.o,
divize PPS Vítkovice
Kotkova 4 a
706 02 Ostrava - Vítkovice
DIČ: CZ26700778 ©

Stránka 5 z



Příloha č. 1: nabídka ze dne 13.11. 2017, č. st.s 636/2017

Pos. Název výrobku Objednací

číslo

Cena za 1 ks
kompletu

bez DPH

Množství

ks

Celková cena
za 2 ks

kompletu

bez DPH

DPH

21%

Celková cena za
2 ks kompletu

sDPH

Cena za 2ks kompletu IDP "Požární výzbroj 2017", dle technické specifikace

Součástí nabídky je:
1 Nosič PSS 3000 (dle ČSN EN 137:2006, část 2) PSS3000/K/FPSS 34 201,00 2 68 402,00 14 364,40 82 766,40

Držák plicní automatiky 34 201,00 68402,00 14 364,40 82 766,40
Plicní automatika PSS-P (přetlak, krátká hadice)
Maska FPS 7730 M2-P-PC-EPDM, kandahár S-fix, uni

Láhev carbon kompozit 6,8L/300bar, ventil Dráger EFV, (30 let)

Nabídková cena je míněna jako nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady potřebné k plnění zakázky do požadovaného místa určení, včetně zaškolení obsluhy

Záruka na všechny komponenty je 24 měsíců.

Předmět nabídky - "Požární výzbroj 2017" v plném rozsahu splňuje požadavky zadavatele, uvedené v technické specifikaci - Příloha č. 1.

výzvy k podání nabídek, vedené pod číslem jednacím MVNM/35557/2017 KT

Součástí dodávky bude veškerá dokumentace s povinnými atesty, návod v českém jazyce.

Stránka 6 z


